Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

общеразвивающего вида Чуфаровский детский сад «Сказка»

ПРИКАЗ

_15.06.2015г.                          п.г.т. Чуфарово                                   № 61/Д

О приёме ребёнка в МДОУ общеразвивающего вида

Чуфаровский детский сад «Сказка»

На основании личного заявления родителей (законных представителей),

направления, Устава , руководствуясь  Федеральным законом Российской

Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить_Кухаренко  Игната Петровича

                                                 (ф.и.о. ребёнка)

«__05__» «__08_____»__2013_____ года рождения  в МДОУ

общеразвивающего вида Чуфаровский детский сад «Сказка» в

соответствии с возрастом в  первую младшую группу с 15.06.2015г.

2. Назначить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход

за первым ребёнком в МДОУ  -20% размера внесённой  родительской

платы.

3. Бухгалтеру Ладаевой Е.В.  взимать плату за присмотр и уход за

ребёнком в   МДОУ «Сказка» с 15.06. 2015 г.г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ  ________________________   М.Ф. Большакова